Rery. Dete 1zt

'n-am-’ jﬂff L’-—‘—@ﬁ’

it ;3 nnlic. Zﬂ‘l!.__
1 c[\mw Ju!:.
b

t@«

= § DIf 701}

hﬁ?‘mavm_g

HIKE

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale

In data3 0 DIC. 20%
N. J575

N.429 SETTORE V

Data 04/12/2014

OGGETTO:

Istituzione di un fondo di

€ 5000,00 da utilizzare
esclusivamente per le minute
spese del Servizio I° “Edifici
Scolastici” del Settore V.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2014 CAP. 1494 FUN.04 SERV.01 INTERYV. 03 IMP. { é}f’ é; (

,IL RAGIONIERE CAPO

/Y

L’anno duemilaquattordici, il giormo gquattro del
mese di dicembre, nell’ufficio del settore V, il
Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha adottato la
seguente determinazione:




PREMESSO

- che il Sevizio I° del Settore V & giornalmente chiamato a far fronte a numerosi e
frequenti interventi, aventi quasi sempre carattere di urgenza, inerenti la manutenzione
ordinaria (piccoli lavori di falegnameria, idraulica ed agli impianti elettrici), in tutti gli
edifici di competenza comunale ( Scucle, Impianti sportivi, Case popolari, Edifici del
terziario, Edifici storici, Edifici industriali e commerciali);

- che a fali interventi si provvede con personale operaio in servizio presso lo stesso
Settore V;

- che il servizio necessita quindi, di congrue somme da gestire direttamente per
l'acquisto di materiale che quotidianamente viene utilizzato in tali piccoli interventi di
manutenzione ordinaria e che in dettaglio riguarda:

MATERIALI ELETTRICI :

- Interruttori magnetotermici, Cavi elettrici, Prese, Spine, Neon, Lampade, Fari,
Morsetteria, Supporti, Teleruttori, Piccola utensileria, etc...;

MATERIALI IDRAULICI :

- Raccorderia, Rubinetteria, Scaldacqua, Autoclavi, Sfere autoclavi, Serbatoi, Pompe;
Galleggianti, Piccola utensileria, etc...;

MATERIALI PER FALEGNAMERIA :

- Viti e bulloni, Tasselli, Colla, Legname {mensocle, tavole etc..), Staffe, Supporti, Vetr,
Maniglie, Toppe, Utensileria minuta.

- Dare atto che detta somma verra spesa sotto la diretta responsabilita del Dirigente del
Settore V o di un suo delegato, con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti dal
Regolamento di Economato vigente nel Comune di Ragusa e con pagamento per
liquidazione della fattura entro 30 gg. dalla data della stessa o della consegna se
successiva, previa dichiarazione del Responsabile del Servizio, che il lavoro e/o la
fornitura & avvenuta regolarmente.

VISTO l'art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita Comunale che consente
al Dirigente di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con "Determinazioni"
osservando le formalita di cui all'art.17 comma 1, 2, 3 e 4 dello stesso Regolamento;

VISTO r'art.47,comma 1,lett.”"D" dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Uffici e dei Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1) Istituire un fondo speciale di € 5000,00 da utilizzare esclusivamente per le minute
spese del Servizio I° del Settore V — Edilizia Pubblica - da spendere sotto la diretta
responsabilita del suo Dirigente con capacita di spesa unitaria entro i limiti previsti
dal Regolamento di Economato vigenti nel Comune di Ragusa;

2) Imputare la spesa complessiva di € 5000,00 prelevandola come segue:
€ 5000,00 alla Funz. 04, Serv. 01, Interv. 03 (Cap 1494 Imp. Si_) Bil.14;

3) Provvedere ai pagamenti tramite liquidazione delle fatture al Servizio finanziario
competente, che curera l'emissione del mandato, previa dichiarazione del
Responsabile del Servizio che la prestazione e/o la fornitura é avvenuta
regolarmente.

-~ D
\

L’ ASSESSORE-AT IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

Ing. Miglﬁkle Sj‘%ia




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa _{ -f:/ /f 5{/ Zﬂf ‘__é

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 14 BEN 2015
IL MES

IL MESSO NOTIFICATORE
{Licitra Giovanni)

i/
1l sottoscritto Messo comunale attesta “ﬂ’ compimento del ‘suindicato periodo di
pubblicazione e cioé /" dal 94 SEN 2015
al 2 1 GEN 2015

Ragusa___L 2 BEN. 7015

IL MESSO COMUNALE




